de eo. ff. de fals. vbi dicit q si notari⁹ q cōficē
instrm p alio illi postea succedat poterit vti
p̄p̄io instrō. Itē de ista qōe an notari⁹ possit
rogari vt officiat instrm in facto p̄p̄io vide p
ange. in sua repetitiōe. l. sciēdū. in p̄n. de vbo.
ob. vbi cludit. q cōi se potest p se non pōt
Cui adde guil. de cu. bar. r bal. in. l. si sul. vbi
vide. ff. de adoptio. Et de hoc vide per bal. i
auē. cōi qui p̄p̄ia. circa p̄mā col. C. de nō nu.
pecu. r aliquid p bal. in. l. quāq̄. p illū textū. C.
de his qui sibi ascri. Et q tabellio. possit officē
instrm in facto filij sui tenet sali. in. l. q̄ i testō
in. si. C. de his qui sibi ascri. de quo vide p āge.
in. l. q̄ adhibet. C. de his q̄ sibi ascribi.
In eo. in. x. col. vñculo qro circa psonā. Que
regrat ex pte r psona notari⁹ vt officiat instrm
Et adde q notari⁹ publice exercitat nō pōt
officē instrm fm bal. in. l. i. in. si. v. col. C. de iur.
r fac. igno. r q deat scribē p̄p̄ia manu nō. gl
in. l. gūali. C. de tribu. li. x. Nō spe. i ti. de isti.
edic. s. instrm vñculo itē q nō est signatus. r
bal. in. l. ij. C. qn̄ fiscus vel puat⁹ in. iij. col. cuz
concor. ibi signatis.
Paulo post vñculo. item fm glo. Quot aut
testes deant describi in instrō vide tex. r glo.
r ibi bar. plene i auē. s. nouo iure. C. si cer. pe.
In eo in vñculo exigit 2^o quo ad cartā. Cōi
rium in hoc tetermiat bal. arguēdo ad pres
in p̄hemio. C. in p̄n. r vide de. anto. in. c. inter
dilectos. in. viij. col. q̄ eo. r qd ibi nō. Et quid
si notari⁹ in vno p̄mo instrō apponit diem
r sullem. In sequētib⁹ vero nō. Et quid si in
ultimo ponit r nō i p̄cedētib⁹ vide plene per
bar. in. l. si quis ex argētarijs. s. si iniciū. ff. de
edēdo. vbi ponit aliquas pulchras qōes circa
hoc. Et an valeat s̄uetudo q i istris nō ap-
ponat dies neq̄ sul. dic q nō fm de. de rota
deci. sua. xlv. in nouis. q̄ incipit vtz valeat
Et circa hoc de die vide bonā glo. in. c. si q̄
bñficia. xxv. q. ij. r si instrm fuit factus de no-
de an viciet si notari⁹ scribat fuisse adū ta-
li die cū ipē intelligeret de die nālī vide de.
an. post Jmo. i. c. suluit. in. iij. col. de offi. de
lega. Et p bal. in. l. nō minorē. C. de r̄isat. et
scias q in epistola nō regrit dies de hoc est
pulcher tex. in. l. cum tabernā. r idē q̄ h̄t. ff. de
pigno. r ibi bal. plene examinat an in instrō re-
quiratur dies. r si statuto cauet q apponat
p̄p̄ius nomē diei in instrō puta die martis ul
die lune ac si nō fuerit appositū viciet instrm
vide alberti. in p̄ma pte statuti. q. clv. Et q in
Biel sine p̄uilegijs sit necessarius dies est tex
in. d. c. si qua. xxv. q. ij. que est. l. si qua. C. de
diūf p̄tis. Et vide qd nō. bal. in. l. cōndus.
in. iij. col. vñculo qro de die. C. de si. instru.
Item adde hic tex. cū glo. in vbo. die. in. l. op-
timā. C. de cōibē. r om̄it. sti. Et de illo arti⁹
an in scriptura puata sit necessari⁹ dies vide

elegantē et multū solēnī p̄ bal. post butriga. in p̄ma cōstōne. C. §. quibus. in. ij. col. vbi etiā cludit q̄ in lege vel statuto nō est necessāria dies quem vide.

In eo i. ij. col. ibi et q̄ temp̄ rogati instrumēti adde hic domi. in. e. ut officiū. §. ad cōpensādas in si. de heredi. li. vi. vbi dicit q̄ q̄n̄ extendit instrūm̄ debz in istrō apponi dies rogatiōis et nō extēsiōis. Item adde hic glo. magnā i. p̄n. in. §. item vbo:ū obligatio insti. de inuti. stip.

Item adde hic q̄d nō. spe. in. ti. de insti. edic. §. in instrumentū. i. ij. col. v. siculo. S; nūquid cōfecto et an dies requirat in istrō vide bal. in. l. si q̄s cu; §. i. ff. de vulga. et pup. vbi dicit q̄ si nōri^o cepit scribē istrūm̄ die iouis et p̄fecit scripturā die veneri. dēt in istrō dicit se rogatus fuisse die veneri. q̄ attendit tps̄ p̄fecti instrumenti et q̄ requirat dies in istrō tenet ange. in. l. optimā. circa si. C. de cōhibē. et omitt. stip. nā bal. in. d. l. si quis eū. §. i. p̄ suo dicto allegat Inno. in. c. cōsuluit. de offi. delega. Sed p̄ ip̄o optime facit quod nō. Bar. in. l. si testamentum. C. de testamentis.

In eo v. siculo exigit et locus an in istrō deat apponi locus et qd de loco loci. et de hoc an locus sit de sba instrumenti vide p̄ archy. i. c. cū redēptor. xij. q. ij. vbi v̄r̄ cludē q̄ sic. Et idē dicit glo. p̄ma in data sexti. Et vide p̄ bal. in. l. cōtra. i. ij. col. v. s. mō querit. C. de si. instru. et q̄ requirat loc̄ in istrō tenet ange. in. d. l. optimaz. circa si. et q̄ in istrō apponi deat locus loci tenet domi. xxij. di. In noie dñi. In. x. col. Et adde hic ad mām angeli in cōsilio cex. viij. vbi dicit q̄ si in p̄thocollo nōri^o nō est idē dō neq̄ locus gñalis vrbis castri vel ville nec si gnuz nōri. Et in eo nō apparet notariū fuisse rogatū nulli^o est momenti neq̄ ex eo pōt leuari publicum instrūm̄ et de isto articulo q̄n̄ abbreviatura p̄bet vide p̄ bal. in. l. cōtra. i. ij. col. C. de fide instru. et p̄ do. an. in. e. cu; p̄ tabellio et p̄ bal. in. R̄ica de fide instru. C. vbi etiā pōnit quid sit abbreviatura. Itē que sint solēnia ad cōfectiōem instrumēti vide p̄ bar. in. repeti. tione. §. si iniciū. in. vi. col. in. l. si quis ex argē tarijs. ff. de edēdo. et glo. in. l. gñali. C. de tabul. li. x. Et p̄ barbaciā plenissime hic in R̄ica.

Paulo post in verbo censent ad si. et ibi vide Jo. an. in nouella sup ea. Et vide q̄d nō. bar. in. l. i. §. vbi aut. ff. de vi et vi ar. vbi dicit q̄ in libello accusatiōis nō dēt inferi locus loci. In eo v. siculo exigit tertio signū nōri^o i. c. Nō de signo notarij q̄ apponit in istrō et dicit bal. in. p̄hemio. C. in. ij. col. q̄ nōri^o nō pōt mutare signū suū cōsuetū. et si apponēt hodie v^o signū cras aliō puniet pena falsi. Et ita dicit tenere guil. de cu. in. l. cōpates. C. de fide istrū. Et vide q̄ de hoc signo notarij post do. abba. in. c. dilectā. et excess. pla. et hic